ZARZĄDZENIE NR 605/2025
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania nr BZP.271.1.48.2025 dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację zadania pn.: „Sprzedaż i dostawa samochodu o DMC do 3,5 t z zamontowanym podnośnikiem koszowym o wysięgu do 25 m”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania nr BZP.271.1.48.2025 o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację zamówienia publicznego pn.: „Sprzedaż i dostawa samochodu o DMC do 3,5 t z zamontowanym podnośnikiem koszowym o wysięgu do 25 m” w  następującym składzie:
1) Krzysztof Bagiński – przewodniczący, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej,
2)  Joanna Rzemieniecka-Grudzień – sekretarz, Kierownik Biura Zamówień Publicznych,
3) Justyna Tomaszek – członek, p.o. Kierownika Działu Eksploatacji Dróg i Zieleni Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej.
 
§ 2. Komisja będzie działać zgodnie z regulaminem pracy komisji, wprowadzonym zarządzeniem Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 13 stycznia 2021 r.

§ 3. Członkowie komisji przetargowej podlegają odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (art. 17 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, Dz. U. z 2021 r. poz. 289, ze zm.).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

[bookmark: _GoBack]
PREZYDENT MIASTA

mgr Joanna Agatowska

